
17.00

MINGEL
Malmömässan

09.45

11.30

12.00

15

30

45

13.00

15

30

45

14.00

15

30

45

15.00

15

30

45

16.00

15

30

45

17.00

09.45–11.30 

INVIGNING 
SAL: ARENAN

Vad är nästa steg i 
utvecklingen av den 
gröna finansieringen?
Sal: C 

Äntligen en långsiktig 
god kommunal hushållning 
– men vad exakt krävs för 
att förverkliga planerna?
Sal: Arenan

Vad avgör 
kommunernas 
konkurrenskraft?
Sal: Arenan

Vad gör skillnad i skolan 
och hur får vi det att 
hända på riktigt?  
Sal: K1

Kommunalt självstyre 
under samhällskris

Sal: K3

Den ultimata finansiella 
analysen av en kommuns 
eller regions ekonomi  
Sal: B

Arbetet mot korruption 
behöver stärkas

Sal: K1

Toppstyre går ut över 
kvaliteten 

Sal: Arenan

Vad är värdet av 
värdegrunder?

Sal: A

Ensam är inte stark 
– förebyggande insatser 
görs bäst i samverkan

Sal: K1

Chefer behöver stretcha 
sin kapacitet

Sal: E

Hur kan vi rädda folkhälsan 

– Hur kan alla sektorer i 

samhället samverka för en 

bättre hälsa? Sal: K2

Cirkus med socialt 
engagemang
Sal: K2

Brett engagemang 
bakom grönt 
Helsingborg
Sal: K2

Ny standard för 
räkenskapsrevision

Sal: C

Det goda mötet

Sal: A

Jag är inte bara polis, jag 
är människa också.

Sal: D

Självledarskap, 
positiv psykologi och 
arbetskultur
Sal: B

Ekonomin för kommuner 
och regioner är säkrad?

Sal: K3

Alla pratar digitalisering 
– men vad är det vi 
pratar om?
Sal: A

Samverkan i kris

Sal: D

13.00–14.00 

LUNCH

1

10

Välfärdsbrotten  
urholkar demokratin
Sal: K3

26

14

22

5

2

11

19

Lärdomar av corona-
kommisionens arbete 
och slutsatser
Sal: D 27

15

23

6

3

12 16

Chans till nystart för 
god hushållning
 
Sal: C 24

7

4

13

21

17

8 9

11.45–12.45

LUNCH

AI – visst står det för att 
Alla Inkluderas

Sal: E 18

Hur stärker vi 
lekmannarevisionen i 
kommunala aktiebolag?

Sal: E
20

G U L D PA RT N E R

PwC

SVERIGES 
VIKTIGASTE MÖTE FÖR  
OFFENTLIG SEKTOR

PROGRAM 
ONSDAG 17/8

G U L D PA RT N E R

Kommuninvest

G U L D PA RT N E R

Carnegie

Framtidens ekonomi-
avdelning – hur skapar 
vi den? 
Sal: B 25



Gör en bättre 
årsredovisning

Sal: K3

08.30

45

09.00

15

30

45

10.00

15

30

45

11.00

15

30

45

12.00

15

30

45

13.00

15

30

45

14.00

15

30

45

15.00

15

30

14.00–15.00 

AVSLUTNING: KRAFTEN I ATT SAMARBETA 
SAL: ARENAN

Svag befolkningsökning
hot mot skatteunderlaget
Sal: Arenan

Utmaningar för 
ekonomiadministration 
nu och i framtiden
Sal: Arenan

Bra äldreomsorg trots 
krympande ekonomi

Sal: C

Bättre koll på individ- och 
familjeomsorgen
Sal: C

Bättre affärer för 803 
miljarder genom 
kategoristyrning

Sal: D

Hur påverkar välfärds-
sektorn av den ekonom-
iska utvecklingen?
Sal: A

Hur påverkas lokala 
demokratin om skolan 
blir statlig? 
Sal: C

Koldioxidbudget i 
Borås – ett verktyg för 
minskade utsläpp
Sal: K1

Affärsdriven och hållbar 
stadsutveckling 
Sal: B

Hur ska sektorn kunna 
finansiera alla nya 
lokaler?

Sal: A

Notan för ett förändrat 
klimat

Sal: D

God revisionssed i ny 
version

Sal: E

Styrning i hälso- och 
sjukvården – hur svårt 
kan det vara? 
Sal: Arenan

Värdeskapande verk-
samhetsutveckling 
Sal: A

Nära omställning av 
vård och omsorg

Sal: K3

När mätandet tränger 
undan verksamheten

Sal: B

Räkenskapssamman-
draget med en 
knapptryckning
Sal: K1

Framtidens arbetssätt 
och arbetsplats

Sal: A

Sveriges bästa 
verksamheter

Sal: B

Ökad trygghet i 
samarbete med 
medborgarna
Sal: K2

Medborgarbudget 
främjar idéer till 
investeringar
Sal: K2

Världen har blivit tookig 
– att leda andra genom 
osäkerhet
Sal: D

Försöksverksamhet i 
kommuner och regioner
Sal: D

11:45–13.00 

LUNCH

28

35

58

3229

36

59

40

44

30

37

60

41

31

38

61

4239 43 

De mest aktuella 
redovisningsfrågorna

Sal: Arenan

Vad är en hållbar 
stad? 

Sal: C

Vad behövs för att styra 
och leda tillsammans?

Sal: K3

Nuförtiden är alla dagar 
som första april

Sal: B

Ett CP bra liv

Sal: E

Landsbygdens 
återkomst?

Sal: E

Så möter vi välfärdens 
kompetensutmaning

Sal: K2

49

54

50

55

51

56

52

57 

47 48

Infrastruktur för ett ökat 
och hållbart resande

Sal: K1
53

PROGRAM 
TORSDAG 18/8

45 46

G U L D PA RT N E R

Unit4

G U L D PA RT N E R

SPP Fonder

SVERIGES 
VIKTIGASTE MÖTE FÖR 
OFFENTLIG SEKTOR


